



یکشنبه ۵ آذر ۱۴۰۲ ۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۵  
سال بیست و دوم شماره ۴۳۱۷  
۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

لزوم افزایش تولید مسکن و برخورد با مافیای املاک

# دریای موج بازار مسکن در بندرعباس

مردم انتظار دارند دستگاه قضایی در حوزه مسکن نیز مانند قاجاق سوخت بازدید میدانی

و اقدام قاطعانه داشته باشد تا طرح های حوزه ساماندهی بازار مسکن بندرعباس به سرانجام برسد

صفحه ۸ را بخوانید



عکس: علیرضا عیسی

■ مردم انتظار دارند رئیس کل دادگستری هرمزگان و دادستان بندرعباس

همانگونه که بصورت میدانی در حوزه سوخت اقدام کردند

واز جایگاه های عرضه سوخت و... بازدید داشتند و نتایج مثبتی

را به همراه داشت، از مشاوران املاک، پروژه های مسکن ملی

در بندرعباس و... بازدید داشته باشند ومشکلات را

رصد و دستورات لازم را برای رفع مشکلات

صادر نمایند

■ دریای موج بازار مسکن

با افزایش تولید مسکن و برخورد

با مافیای مسکن به ساحل نجات

مستاجران و افراد

فاقد مسکن

می رسد

استاندار هرمزگان تاکید کرد

## ساماندهی ورودی های شهر بندرعباس

سر مقاله ۲

### روحیه بسیجی لازمه پیشرفت کشور



علی زارعی

یادداشت ۲

### توسعه زیرساخت و ترویج کتاب و کتابخوانی از موارد حقوق عامه است



سعید نصیری

### آموزش کارآفرینی در کانون پرورش فکری شماره ۴ بندرعباس

۸

### سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال بدهی ادارات و نهادهای هرمزگان به شرکت آبفا

۱

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

### کارکردهای مساجد تنها به اقامه نماز محدود نشود

۱

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

### کارکردهای مساجد تنها به اقامه نماز محدود نشود

وی با اشاره به طرح ابلاغی مقام معظم رهبری، افزود: شبکه‌ای مقدس که از امام جماعت و امام مسجد آغاز می‌شود و به ولی فقیه متصل می‌شود برای ارتقاء کارکردهای مسجد ایجاد می‌شود و سازو کارهایی برای تحقق این امر در دستور کار است. امام مسجد نباید خود را تنها موظف به اقامه نماز بداند بلکه باید بتواند مسجد را به عنوان محور حکمرانی منطقه تبدیل کند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، مسجد را اولین بنیان تشکیل حکومت اسلامی دانست و تصریح کرد: اولین مقر برای حضور پیامبر اسلام(ص) برای حکمرانی اسلامی، مسجد بود و امور کشورداری را در مسجد انجام می‌دادند. به همین جهت نباید کارکردهای مسجد را فقط به اقامه نماز محدود دانست.

حجت الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده، مسجد را پایگاه اسلام دانست و تشریح کرد: بر اساس دستور مقام معظم رهبری (حفظه‌الله) به زودی شاهد یک‌سازماندهی نوین در مسجد اسلامی خواهیم بود تا زمینه‌ساز تحقق تمدن نوین اسلامی باشد و تمام فاعلین مسجد و بسیجیان باید خود را برای آن آماده کنند.

### سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال

### بدهی ادارات و نهادهای هرمزگان به شرکت آبفا

اگر می‌خواهد آب پایدار داشته باشد، باید هزینه آن را پرداخت کند.

این مسئول گفت: شبکه گسترده آبرسانی هرمزگان با حدود ۲۰ هزار کیلومتر خط انتقال و توزیع آب و غیر از ایستگاه پمپاژ، وجود بیش از ۵۰۰ حلقه چاه، پرداخت هزینه‌های سنگین کلر و تعمیر و نگهداری شبکه‌که عمرش طولانی بوده، همه این‌ها را باید از محل فروش آبی که به دست مردم، سازمان‌ها و ادارات رسانده، تامین می‌شود.

وی یادآور شد: از آنجایی که ۳۵ درصد آب استان هرمزگان از محل آب شیرین‌کن‌ها تامین می‌شود، حداقل میانگین ۵۰۰ هزار ریال هر مترمکعب (هر

یک‌هزار لیتر آب) قیمت تمام شده، در کنار سایت آب شیرین‌کن است اما آن چیزی که از مردم دریافت می‌کنیم حد اکثر یک دهم این میزان بوده که اگر این را هم رعایت کنند و در پلم‌های مصرف پایین‌تر چه بسا ارزان‌تر هم می‌شود؛ یعنی تا ۱۰ مترمکعب هزینه آن حداکثر به یک بیستم هم می‌رسد.

حمزه پور ادامه داد: در مجموع در حوزه مدیریت تقاضا، با کمک دولت پاسخ دادیم و تامین کردیم ولی در حوزه توزیع و مدیریت مصرف نیاز به همکاری رسانه‌ها داریم.

به گزارش ایرنا، آب و فاضلاب استان هرمزگان بیش از ۴۸۱ هزار و ۲۶۶ مشترک دارد که مشترکان خانگی بیشترین و خوش حساب‌ترین مشترکان را شامل می‌شوند.

این زمینه موفق عمل نکرده‌ایم.

حجت الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده، ضمن تاکید بر اینکه تشریح کرد: امروز اگر در مساجد کارکردهای مسجد که در راستای اهداف عالی اسلام است مورد کم‌توجهی و بی‌توجهی قرار گیرد، تحقق تمدن نوین اسلامی با چالش روبرو می‌شود. وی با ذکر این نکته که در دوران پیامبر(ص) مسجد در حوزه‌های قضایی ایفای نقش می‌کرد، مطرح کرد: امیرالمومنین(ع) در مسجد می‌نستند و به امورات قضایی و جاری مردم می‌پرداختند که این امر نشان دهنده این موضوع است که مسجد محور فعالیت‌های اسلامی و حکمرانی اسلامی است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان، با اشاره به کارکردهای والای مساجد، بیان کرد: مساجد دارای کارکردها و ظرفیت‌های بسیار زیادی است که به واسطه کم‌توجهی به این مسئله مقام معظم رهبری خودشان وارد میدان شدند. حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده، امور مساجد جزو شئون ولی امر دانست و خاطرنشان کرد: مساجد در حکومت اسلامی نباید رها شود و کارکردهای مساجد در حوزه ولایت امر باید پیگیری شود.

گروه خبر // حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی‌زاده در همایش فعالان مسجد که با حضور فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان در مسجد جامع بندرعباس برگزار شد، انقلاب اسلامی ایران را مولود مسجد دانست و اظهار کرد: زادگاه انقلاب اسلامی ایران مسجد است. روزهای آغازین مبارزات انقلابی، مرکز ثقل تمام فعالیت‌ها و مبارزات مسجد بود.

به گزارش خبرنگار دریا؛ وی تداوم و استمرار انقلاب اسلامی را وابسته به مسجد دانست و عنوان کرد: اگر در مسیر انقلاب اسلامی مساجد را فراموش کنیم، بدانیم که بزرگ‌ترین ابزار تولید قدرت انقلاب اسلامی را کنار گذاشته‌ایم، چراکه امروزه قدرت انقلاب اسلامی از مسجد است. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با بیان این نکته که هدفگذاری انقلاب اسلامی برای آینده کشور، تحقق تمدن نوین اسلامی است، تصریح کرد: مسجد در تحقق تمدن نوین اسلامی نقش اساسی ایفا می‌کند. متأسفانه تاکنون در جهان اسلام نتوانسته‌ایم هم‌افزایی ظرفیت‌های حوزه مسجد را انجام دهیم و در

### انعقاد تفاهم نامه آموزشی آموزشگاه فنی و حرفه‌ای سام نوآوران

### و شرکت ایده جویان خلیج فارس



چه بود؟ طی بررسی‌های که انجام دادیم نبود نیروی متخصص در حوزه‌های مختلف دغدغه تولیدکنندگان ما بوده است پس بر آن شدیم که بتوانیم با شناسایی وی در ارتباط با هدف از انعقاد این تفاهم نامه بیان کرد: هدف ما از این تفاهم نامه این است که سطح علمی و مهارتی دانشجویان و فارغ‌التحصیلان را افزایش دهیم و خروجی‌های دوره‌ها رو به واحدهای تولیدی و پنگاه‌های اقتصادی معرفی کنیم و همچنین شناسایی نیازهای آموزشی نیروهای مشغول در واحدهای صنعتی رو انجام بدهیم و برای بالا بردن بهره‌وری صنایع و توسعه و پیشرفت کشور گام‌های موثری برداریم.

موسس موسسه کارپایی ایده جویان خلیج فارس نیز اذعان کرد: هدف از تأسیس کارپایی در حوزه صنعت

فنی و حرفه‌ای سام نوآوران اظهارداشت: آموزشگاه ما در زمینه‌های برق، الکترونیک، کنترل و ابزار دقیق آموزش‌های تخصصی و کاربردی ارائه می‌دهد. وی در ارتباط با هدف از انعقاد این تفاهم نامه بیان کرد: هدف ما از این تفاهم نامه این است که سطح علمی و مهارتی دانشجویان و فارغ‌التحصیلان را افزایش دهیم و خروجی‌های دوره‌ها رو به واحدهای تولیدی و پنگاه‌های اقتصادی معرفی کنیم و همچنین شناسایی نیازهای آموزشی نیروهای مشغول در واحدهای صنعتی رو انجام بدهیم و برای بالا بردن بهره‌وری صنایع و توسعه و پیشرفت کشور گام‌های موثری برداریم.

موسس موسسه کارپایی ایده جویان خلیج فارس نیز اذعان کرد: هدف از تأسیس کارپایی در حوزه صنعت



گروه خبر // در اولین نمایشگاه خدمات کسب و کار در استان هرمزگان، اولین تفاهم نامه آموزشی و کارپایی مابین آموزشگاه فنی و حرفه‌ای آزاد سمام نوآوران و موسسه کارپایی ایده جویان خلیج‌فارس منعقد شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ در این تفاهم نامه قید شده است که آموزش‌های آموزشگاه فنی و حرفه‌ای آزاد سام نوآوران به گونه‌ای ترتیب داده شده که نیازهای صنعت را شناسایی و رفع نماید و همچنین متقاضیانی که تمایل دارند در واحد‌های تولیدی و پنگاه‌های اقتصادی مشغول به کار شوند توسط موسسه کارپایی ایده جویان خلیج فارس به واحد‌های مورد نیاز معرفی می‌گردند. مزده دادرس موسس آموزشگاه

**مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماست**  
شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹  
خیابان آیت الله غفاری- بیمارستان شریعتی -پشت شرکت آب و فاضلاب استان ضلع غربی بهزیستی بندرعباس  
تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

**صرافی محمودی**  
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۳۲۲۲۵۵۲۰-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

**همیشه آنلاین با اینترنت سریع سیستم جنوب**  
۰۷۶۳۳۳۰۴  
پشتیبانی ۲۴ ساعته

**«لروشگاه رخ نما»**  
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
**LUMENE FINLAND**  
گروه های ضد جوش، ضد چروک و جوات کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴



| ۲۴                                     |
|----------------------------------------|
| یکشنبه ۵ آذر ۱۴۰۲                      |
| ۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۵                    |
| <span>سال بیست و دوم شماره ۱۷۴۳</span> |
| <span></span>                          |
| سر مقاله                               |

## روحیه بسیجی لازمه پیشرفت کشور

در جامعه امروز بایستی فرهنگ و مکتب بسیجی ساری و جاری باشد تا بتوانیم بر مشکلات فائق آییم و در مقابل دشمنان هم بایستیم. بسیجیان در دوران دفاع مقدس هم بخوبی درخشدیدند و امروز هم تشنه همان روحیه بسیجیان دفاع مقدس در مدیران و مسئولان کشور هستیم ما مشکلات کشور برطرف شود و پیشرفت کنیم که متأسفانه در برخی ادوار بیشترین فاصله را مدیران ارشد کشور و بخش های مختلف از روحیه بسیجی داشتند و مشکلات امروز کشور میراث این مدیران و کشورداری است.در یک کلام اینکه بایستی روحیه بسیجی در مدیران در حوزه های مختلف تقویت شود تا میزان خدمات‌رسانی به مردم افزایش یابد. مقام معظم رهبری سال گذشته در روز بسیج فرمایشات مهمی داشتند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخشی از بیانات‌شان، حضور بسیج در دفاع مقدس را حضوری بسیار کارآمد، گرگشا، درخشان و موفقیت در آزمونی پُرشکوه خواندند و افزودند: با وجود این، جایگاه بسیج بالاتر از یک سازمان نظامی است و در حقیقت بسیج یک فرهنگ و گفتمان و تفکر است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین ویژگی‌های فرهنگ بسیجی، به «خدمت بی‌ظاهر و بی‌توقف به اجتماع و کشور» اشاره کردند و گفتند: بسیجی بدون داشتن حتی انتظار تشکر، وارد میدان جهاد و خدمت می‌شود و خطرات آن را به جان می‌خرد. ایشان در بیان مصادیقی از این خدمات، به تلاش سخت و دشوار در هنگامه بلاهای طبیعی از جمله سیل، به جان خریدن خطر ابتلا به کرونا و مرگ برای نجات جان بیماران و حضور خستگی‌نشناس با شیوه‌های ابتکاری در گسترش کمک‌های مؤمنانه، اشاره کردند و افزودند: جوانان برخودار از فرهنگ بسیجی در محیط‌های علم و دانش نیز، افتخارات بسیاری آفریدند که شهدای هسته‌ای و مرحوم کاظمی آشتیانی بیناگنار مؤسسه رویان از جمله آنان هستند. رهبر انقلاب حضور بی‌محبا، دلاورانه و با همه‌توان در میدانهای مقابله با دشمن را از دیگر جلوه‌های فرهنگ و تفکر بسیجی خواندند و گفتند: فرهنگ بسیجی، فرهنگ مجاهدان گمنام است که بدون چشم‌داشت و با خطرپذیری، از همه وجود خود برای خدمت به کشور مایه می‌گذارند و برای رهایی بخشیدن دیگران مظلوم واقع می‌شوند، همچنانکه در قضایای اخیر، بسیجیان مظلومانه در عرصه بودند تا ملت در مقابل اغتشاشگران و عناصر غافل یا مزدور دچار مظلومیت نشود.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «رهیز کامل از ناامیدی در هر شرایط» را از ویژگی‌های مهم فرهنگ بسیجی دانستند و افزودند: برخلاف برخی سخنان روشنفکری، انقطاع نسلی در بسیج وجود ندارد و بسیجیان نوجوان و جوان امروز با وجود اینکه امام و دفاع مقدس را ندیده‌اند همچون دده شخصی‌ها با همان روحیه در میدان کار و تلاش و جهاد هستند.ایشان ظرفیت کشور برای «پرورش بسیج و تربیت رویش‌های نو به نو» و ظرفیت بسیج برای «توسعه و پیشرفت کشور» را دو واقعیت ممتاز برشمردند و با اشاره به وجود روحیه بسیجی و شجاعت و نهراسیدن از ورود به میدان در نسل‌های پیشین ملت ایران گفتند: در حکومت طاغوت این روحیه به دست پیگانگان یا حکومت‌های فاسد سرکوب می‌شد.رهبر انقلاب افزودند:

با توجه به معنای حقیقی بسیجی، اشخاصی همچون شیخ محمد خیابانی، محمد تقی سیسیان، میرزا کوچک خان جنگلی، آقا نجفی و حاج آقا نورالله، آسیدعبدالحسین لاری و رئیسعلی دلواری را هم می‌توان به نوعی بسیجی نامید.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، پیروزی انقلاب را باعث آزاد شدن روحیه و فرهنگ بسیجی دانستند و گفتند: انقلاب با دادن امید، روحیه ضداستعماری و ضداستبدادی را در ملت آزاد کرد و در پرتو حضور امام خمینی(ره) که به ملت روح و جان می‌داد، استعداد فرهنگ و تفکر بسیجی شکوفا شد. ایشان کتاب‌ها و شرح حال شهیدان بسیجی در دفاع مقدس را حاوی مطالب حیرت‌انگیز خواندند و افزودند: عظمت آن بزرگان میدان نبرد، در حالی‌که یک بسیجی ساده بودند، انسان را متحیر می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، امتداد بسیج در جهان اسلام را یکی دیگر از برکات بسیج دانستند و تأکید کردند: به لطف خداوند این یادگار امام(ره)، امروز در کشور و جهان اسلام فعال است و در آینده هم باقی خواهد ماند و ثمرات آن دیده خواهد شد.ایشان با یادآوری تعبیر امام در مورد بسیج که آن را براساس آیات قرآنی «سجرا طیبه» خوانده بودند که ثمرات شیرین خود را در هر دوره‌ای بروز می‌دهد، افزودند: نشسان دادن نوزایی و زنده بودن انقلاب، پیشرفت کشور به برکت کار جهادی و بی‌توقع، برجسته شدن عنصر معنویت در هر فعالیتی که با روحیه بسیج شکل بگیرد و آرمان‌گرایی در کنار عمل‌گرایی از جمله برکات روحیه بسیجی است که این روحیه باید در جامعه حفظ شود و دچار افت مغرور شدن نشود.

علی زارعی

## مفقودی نوبت دوم

**سند مالکیت خودرو کامیونت سیستیم کیا بونگو ۳ پلاک ۳۶۴۲۱ مالکیت:**

**محمدیاقوتی شماره شاسی ۱۷۲۹۶۲**

**شماره موتور: ۳۰۶۶۴۷ ۳۰ مدل ۲۰۰۶**

**رنگ: آبی مفقود گردیده**

**و از درجه اعتبار ساقط می باشد**

گروه خبر // استاندار هرمزگان در بازدید از پروژه های عمران شهری بندرعباس گفت: در راستای ساماندهی و زیباسازی، وروده‌های شهر در حوزه جاده‌ای، ریلی، دریایی، هوایی و ترمینال مسافربری اقدام می‌شود.

بسه گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی نماینده عالی دولت در استان با همراهی سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری، سرپرست فرمانداری بندرعباس و شهردار بندرعباس از پروژه‌های عمرانی شهرداری بندرعباس بازدید کرده و ابعاد مختلف این طرح‌ها را مورد بررسی قرار داد.بازدید از پروژه‌های پل بزرگ و تقاطع غیر همسطح پیامبر اعظم (ص) و پارک این شهرک بازدید از روند اجرایی طرح بازآفرینی محله اسلام آباد و روند آماده‌سازی مقدمات اجرای طرح پارک ۵هکتاری در این محله و بررسی ابعاد پروژه پارک ارمغان مالیات که در ورودی شهر بندرعباس محدوده میدان دفاع مقدس در حال اجرا است از برنامه‌های استاندار هرمزگان بود.

مهدی دوستی در پایان بازدیدها در جمع خبرنگاران گفت: بندرعباس آخرین سد ما برای جلوگیری از مهاجرت نخبگان هرمزگانی است از این رو علی‌رغم اعتقادی که به توسعه متوازن استان داریم باید به بندرعباس از این حیث نگاه ویژه‌تری داشته باشیم. وی نامناسب بودن ورودی‌ها، ترافیک، کیفیت پایین خدمات شهری و سد معابر را جزو مشکلات مهم بندرعباس معرفی کرد و افزود: پروژه‌های مهم مانند پل پیامبراعظم (ص) که نقش بسزایی در بازشدن گره ترافیکی غرب بندرعباس دارد پیشرفت مناسبی دارد و امیدواریم بر اساس قولی که شهردا داده است تا پایان سال به اتمام برسد. استاندار هرمزگان، ادامه داد: بل‌های مختلفی هم در شهر در حال احداث است که زمان اتمام همه تقریباً بین ۴ ماه تا یک سال است.

دوستی، تصریح کرد: برای ساماندهی ورودی‌های شهر بندرعباس کارهای در شانی آغاز شده و علاوه بر ورودی‌های جاده‌ای برای

# خبری

استاندار هرمزگان تاکید کرد

## ساماندهی ورودی‌های شهر بندرعباس



ورودی هوایی (فرودگاه بندرعباس) طرحی را آغاز کرده‌ایم و حوزه ترمینال بندرعباس نیز برنامه‌هایی داریم. دوستی خاطر نشان کرد: برنامه‌های دیگری نیز در حوزه‌های احداث ماریناها و گردشگری دریایی در بندرعباس داریم که با سرعت مناسبی در حال انجام هستند.

**با حضور مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان صورت گرفت**

## معرفی رئیس جدید تامین اجتماعی شعبه سه بندرعباس



سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی

سید علی حسینی



|                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------|
| <span></span>                                                        |
| <div><span></span></div> <div>یکشنبه ۵ آذر ۱۴۰۲</div>                |
| <div> <div><span></span></div> <div>۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۵</div> </div> |
| <div>سال بیست و دوم شماره ۱۷۴۳۱</div>                                |
| <div><div><b>خبر</b></div></div>                                     |

#### غزه یک مدرسه و دانشگاه بزرگ به پهناوری جهان است

■ سید ابوالحسن جعفری سسرویس استان ها//
امام جمعه موقت بوشهر گفت: غزه یک مدرسه و دانشگاه بزرگ به پهناوری جهان است که فرهنگ متعالی بسیج در آن متبلور است. به گزارش خبرنگار دریا، حجت‌الاسلام سید غلامرضا هاشمی در خطبه‌های نماز جمعه بوشهر اظهار کرد: اکنون تفکر بسیجی در جامعه اسلامی و جبهه مقاومت مقابل‌ه با اسرائیل غاصب متبلور و بسیج الهام بخش مقاومت در عرصه حاضر است. وی بیان کرد: مقاومتی که مردم غزه با همه مظلومیت‌ها، محرومیت‌ها و محدودیت‌ها از خود نشان داده‌اند برگرفته از فرهنگ، تفکر و روحیه بسیجی در آن منطقه است.امام جمعه موقت بوشهر تصریح کرد: مقاومت حدود ۵۰ روزه مردم غزه یک درس و عبرتی ارزشمند برای همه مردم جهان است چراکه مردم مظلوم غزه و فلسطین با وجود همه مشکلات مقتدرانه برابر دشمن ایستادگی کردند. هاشمی ادامه داد: پیروزی در جنگ نابرابر رژیم صهیونیستی را باید از آن مردم غزه و جبهه مقاومت فلسطین دانست چراکه غزه تنها یک باریکه چند صد کیلومتر مربعی نیست بلکه دانشگاهی به وسعت جهان است. وی افزود: اهداف رژیم صهیونیستی را نابودی غزه و حماس، کوچ اجباری مردم غزه بود ولی با این همه برنامهریزی مردم غزه ایستادند و مقاومت کردند و شکستی مقتضحانه برای رژیم صهیونیستی رقم زدند. هاشمی گفت: در نبرد اخیر نیروهای مقاومت و رژیم کودک کش صهیونیستی، تعبیر سید مقاومت مینی بر اینکه "رژیم صهیونیستی از خانه عکبوت سست است" بسیار دقیق و واقعی به اثبات رسید. امام جمعه موقت بوشهر یادآور شد: در این نبرد جبهه مقاومت در سایه جنگ نابرابر به اهداف و امکانات جدید دست پیدا کرد و جنایت‌های آمریکا، اسرائیل غاصب و دیگر کشورها بخوبی افشا شد. وی اظهار کرد: همانگونه که رهبر معظم انقلاب بیان داشتند "رژیم صهیونیستی رو به افول است و ۲۵ سال آینده نخواهد دید" در نبرد اخیر مشخص شد خود این رژیم جعلی نیز برای نابودی و اضمحلالش شستاب دارد. امام جمعه موقت بوشهر با اشاره به اهمیت جایگاه بسیج تصریح کرد: بسیج در پیروزی انقلاب اسلامی و پس از آن در جنگ تحمیلی نقش مهم و تاثیرگذاری ایفاء کرده است.هاشمی افزود: بسیج در شرایط کرونا هم دوش وزارت بهداشت و حوزه سلامت بود و در مقابل‌ه با آسیب‌های اجتماعی، فتنه‌ها و آشوب‌ها تا پای جان فداکاری کرد.وی همچنین با گرامیداشت هفتم آذرماه روز نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی تصریح کرد: نیروی دریایی علاوه بر توجه به اهداف نظامی خود در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سازندگی حضور فعال دارد و در تمام صحنه‌های موردنیاز به کمک مردم شتافته است.هاشمی اضافه کرد: نیروی دریایی ارتش با عبور از کانال سوئز و اقیانوس‌های جهان و دور زدن دنیا نشان داد که از قدرت و توانمندی بالایی برای دفاع از مرزهای آبی کشور برخوردار است.



**طرح: معمومه زارعی**



**اجتماع بزرگ بسیجیان در بندرعباس**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <span></span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <span></span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <span></span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <span></span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <span></span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <span></span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| <b>جنوب کشور</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>سردار تنگسیری:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>جنوب کشور</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>سردار تنگسیری:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>جنوب کشور</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>سردار تنگسیری:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>دستاورهای دفاعی جدیدی را به زودی رونمایی خواهیم کرد</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>دستاوردها هستند. وی افزود: تاب آوری و سرعت شناورهای ساخته شده به دست متخصصان داخلی افزایش یافته که در دنیا بی‌سابقه و بی‌نظیر است و سرعت این شناورها سه برابر سرعت شناورهای آمریکایی است. سردار تنگسیری اظهار کرد: قابلیت موشک‌های</b>                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>دستاوردها هستند. وی افزود: تاب آوری و سرعت شناورهای ساخته شده به دست متخصصان داخلی افزایش یافته که در دنیا بی‌سابقه و بی‌نظیر است و سرعت این شناورها سه برابر سرعت شناورهای آمریکایی است. سردار تنگسیری اظهار کرد: قابلیت موشک‌های</b>                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>دستاوردها هستند. وی افزود: تاب آوری و سرعت شناورهای ساخته شده به دست متخصصان داخلی افزایش یافته که در دنیا بی‌سابقه و بی‌نظیر است و سرعت این شناورها سه برابر سرعت شناورهای آمریکایی است. سردار تنگسیری اظهار کرد: قابلیت موشک‌های</b>                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>دستاوردها هستند. وی افزود: تاب آوری و سرعت شناورهای ساخته شده به دست متخصصان داخلی افزایش یافته که در دنیا بی‌سابقه و بی‌نظیر است و سرعت این شناورها سه برابر سرعت شناورهای آمریکایی است. سردار تنگسیری اظهار کرد: قابلیت موشک‌های</b>                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>دستاوردها هستند. وی افزود: تاب آوری و سرعت شناورهای ساخته شده به دست متخصصان داخلی افزایش یافته که در دنیا بی‌سابقه و بی‌نظیر است و سرعت این شناورها سه برابر سرعت شناورهای آمریکایی است. سردار تنگسیری اظهار کرد: قابلیت موشک‌های</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <b>نیروهای دریایی سپاه در دنیا بی‌سابقه است و علاوه بر هوشمندی اهداف خود را تا ۲ هزار کیلومتر به دقت مورد اصابت قرار می‌دهند. وی افزود: ساخت ۲ موشک هواپایه برای مقابله با پهپاد و موشک کروز با برد چهار کیلومتر و ۱۷ کیلومتر در حال تولید است که در آینده رونمایی خواهند شد. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در زمینه شناورها و تهدیدات زیرسطحی هم کارهایی بزرگی انجام شده است. یادمان شهدای عملیات والفجر هشت در ۲۵ کیلومتری جنوب آبادان در اروندکنار قرار دارد.</b> | <b>نیروهای دریایی سپاه در دنیا بی‌سابقه است و علاوه بر هوشمندی اهداف خود را تا ۲ هزار کیلومتر به دقت مورد اصابت قرار می‌دهند. وی افزود: ساخت ۲ موشک هواپایه برای مقابله با پهپاد و موشک کروز با برد چهار کیلومتر و ۱۷ کیلومتر در حال تولید است که در آینده رونمایی خواهند شد. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در زمینه شناورها و تهدیدات زیرسطحی هم کارهایی بزرگی انجام شده است. یادمان شهدای عملیات والفجر هشت در ۲۵ کیلومتری جنوب آبادان در اروندکنار قرار دارد.</b> | <b>نیروهای دریایی سپاه در دنیا بی‌سابقه است و علاوه بر هوشمندی اهداف خود را تا ۲ هزار کیلومتر به دقت مورد اصابت قرار می‌دهند. وی افزود: ساخت ۲ موشک هواپایه برای مقابله با پهپاد و موشک کروز با برد چهار کیلومتر و ۱۷ کیلومتر در حال تولید است که در آینده رونمایی خواهند شد. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در زمینه شناورها و تهدیدات زیرسطحی هم کارهایی بزرگی انجام شده است. یادمان شهدای عملیات والفجر هشت در ۲۵ کیلومتری جنوب آبادان در اروندکنار قرار دارد.</b> | <b>نیروهای دریایی سپاه در دنیا بی‌سابقه است و علاوه بر هوشمندی اهداف خود را تا ۲ هزار کیلومتر به دقت مورد اصابت قرار می‌دهند. وی افزود: ساخت ۲ موشک هواپایه برای مقابله با پهپاد و موشک کروز با برد چهار کیلومتر و ۱۷ کیلومتر در حال تولید است که در آینده رونمایی خواهند شد. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در زمینه شناورها و تهدیدات زیرسطحی هم کارهایی بزرگی انجام شده است. یادمان شهدای عملیات والفجر هشت در ۲۵ کیلومتری جنوب آبادان در اروندکنار قرار دارد.</b> | <b>نیروهای دریایی سپاه در دنیا بی‌سابقه است و علاوه بر هوشمندی اهداف خود را تا ۲ هزار کیلومتر به دقت مورد اصابت قرار می‌دهند. وی افزود: ساخت ۲ موشک هواپایه برای مقابله با پهپاد و موشک کروز با برد چهار کیلومتر و ۱۷ کیلومتر در حال تولید است که در آینده رونمایی خواهند شد. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در زمینه شناورها و تهدیدات زیرسطحی هم کارهایی بزرگی انجام شده است. یادمان شهدای عملیات والفجر هشت در ۲۵ کیلومتری جنوب آبادان در اروندکنار قرار دارد.</b> | <b>نیروهای دریایی سپاه در دنیا بی‌سابقه است و علاوه بر هوشمندی اهداف خود را تا ۲ هزار کیلومتر به دقت مورد اصابت قرار می‌دهند. وی افزود: ساخت ۲ موشک هواپایه برای مقابله با پهپاد و موشک کروز با برد چهار کیلومتر و ۱۷ کیلومتر در حال تولید است که در آینده رونمایی خواهند شد. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در زمینه شناورها و تهدیدات زیرسطحی هم کارهایی بزرگی انجام شده است. یادمان شهدای عملیات والفجر هشت در ۲۵ کیلومتری جنوب آبادان در اروندکنار قرار دارد.</b> |

**فرمانده کل سپاه در اجتماع ۱۵ هزار بسیجی یزد:**

## برق شمشیر بسیجیان چشم دشمنان را کور می کند

به جرات می توانیم بگوییم اگر به اندازه شما در عاشورا بودند، داستان به نحو دیگری رقم می خورد.

وی افزود: بسیجیان در دوره دفاع مقدس راه را بر شیطنی ترین دشمنان بستند و نشان دادند که مسلمان، عزیز است و شکست نمی خورد. آنها اراده امام را بر دشمن تحمیل کردند و او را تسلیم ایمان خود کردند و بعد از آن نیز در صحنه ماندند و هر راهی که دشمن آمد، را بر او بستند.

وی با اشاره به مقابله بسیجیان با تهاجم فرهنگی دشمن، گفت: شما به پرکت آگاهی بخشی‌های پیشوای انقلابان در برابر این هجمه ایستادید. دشمن همانند سلاح‌های کشتار جمعی شراره‌های آتش ابتذال را بر قلبها می ریخت ولی بازهم جوانان ما انتخاباتان اسلام بود و اسلام ماند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به تحریم‌های اقتصادی دشمن، گفت: ملت ما باز هم صبر کرد و از امام خود جدا نشد و دوست و دشمن را خوب شناخت و میدان را خالی نکرد. وی تاکید کرد: این توطئه‌ها بر هر سرزمین و قدرتی هرچند بزرگ و قوی وارد می‌شد قطعاً آن را می‌شکست همان‌طورکه تاریخ سرشار از این فروپاشی‌هاست ولی این نظام ابرچا و با استقامت و با وقار ماند و همه اینها فقط بسه برکت حس وفاداری این ملت به آرمانهای رهبر و ولی‌شان است.

وی ادامه داد: جهان ثابت کرده هر ملتی به وسعت و بزرگی رهبرش بزرگ می‌شود؛ بسیجیان بر دامنه قله رفیع آن و بر فراز آن نائب‌امام زمان ایستاده است و سلسله جبال مقاومت اسلام را شکل می‌دهد.

سردار سلامی با ستودنی خواندن شکوه بسیجیان یزد، گفت: یزد محل طلوع اجتهاد و قفاحت و مهد پرورش عالمان بزرگ و دانشمندان این کشور است و جوانانش رتبه‌های عالی را در آزمونهای ورودی دانشگاه به خود اختصاص می‌دهند و شهدا و سردارانش برجسته‌اند و مردانش یرتلاش و اهل رزق حلال هستند و هیچ نظامی با چنین مردمانی آسیب نخواهد دید.

وی گفت: بسیجیان در مقابل‌ه با سیل، سیلابی تر به مردم کمک می‌کنند و برای کمک به مردم از کسانی شناسنامه نمی‌گیرند و فراتر از این مرزها شکوه قاطبه نبوی و جلوه‌های واسعه‌ی

نفوذناپذیرترین قدرت روی زمین را به نام بسیج مستضعفان شکل داد، خاطرنشان کرد: بعد از امام راحل (ره)، نائب و جانشین و جایگزین بی نظیرش طی چند دهه در قلب خطرناکترین توطئه‌های جهانی ایستاد و با وجود این که دشمن با تمام ابزارها و تجمیع و متراکم کردن همه سیاستها و به کارگیری تمام عناصر قدرت خود در قلب انقلاب ما تمرکز استثنایی ایجاد کرد، یک قدم هم عقب ننشست. وی اضافه کرد: خداوند با دستان جانباز این رهبر بزرگ، دستان دشمن را بست و اجازه عمل به دشمن نداد. او کشور را به پیش برد و روح جهاد را در بلاد اسلامی احیا کرد و همه مستکبران را تکفیر کرد و اجازه سلطه آنها بر هیچ منطقه از سرزمین‌های اشغالی نداد. وی به اصحاب با وفای ولایت به‌عنوان کسانی که از عاشورا الهام گرفتند، اشاره و ابراز کرد: بسیج کوثر ولایت و خیل کثیر است.

فرمانده کل سپاه گفت: بسیج در عاشورای ۶۱ هجری تشکیل شد، آن زمان که در اوج تشنگی آب روی آب ریخته شد؛ آن زمان که مردی که مظهر غیرت هستی بود، برای تشنگان حرم آب می‌آورد؛ آن زمان که دست‌ها قطع و سرها از بدن جا می‌شد؛ آن زمان که آن مرد به خیمه نرسید؛ آن زمانی که اصحاب گرد امام خود حلقه زدند و آن زمان که نماز ظهر را در اوج بارش تیرها خواندند.

وی افزود: رزمندگانی که همانند شهاب صائب در قلب دشمن فرو می‌رفتند و با فریاد تکبیر از اسلام و حرم دفاع می‌کردند و تا بودند پای هیچ نامحرمی به حرم نرسید؛ آنها اولین گروه بسیجی بودند که پا در میدان جهاد گذاشتند.وی از بسیجیان کشورمان به عنوان قوی‌ترین نیروی زمینی دنیا یاد کرد و گفت: هر کسی دریاتر از این اقیانوس لشکری دارد، به صحنه بیاورد.

سردار سلامی گفت: این سرزمین سرشار از رویش‌های بسیج است لذا هر کسی به آن نگاه کند برق شمشیرهای بسیجیان چشمانش را کور می‌کند.

وی با بیان این که بسیجیان روح جهاد، رغبت و میل و غشش به شهادت را از هنگامی گرفتند که شمشیرها در عاشورا و قبل از آن در بدر و احد یکدیگر را ملاقات کرد و افراد چشم در چشم دشمن دوختند، اظهار کرد: بسیجیان در این عصر کاری کردند که

حسن سیلاوی سرویس استان ها//
**فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دستاوردهای دفاعی جدیدی در عرصه شناورهای سطحی، زیرسطحی، موشکی و پهپاد به زودی رونمایی خواهد شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ سردار پاسدار علیرضا**



**علیرضا حائری زاده سسرویس استان‌ها//فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران را سرزمینی سرشار از رویش‌های بسیج خواند و گفت: هر کسی به این کشور نگاه کند، برق شمشیرهای بسیجیان چشمانش را کور می‌کند.**

به گزارش خبرنگار دریا؛ سرلشکر پاسدار «حسن سلامی» در همایش شکوه اقتدار بسیجیان استان یزد که با حضور افزون بر ۱۵ هزار بسیجی این استان در محل نمایشگاه های بین المللی یزد برگزار شد، اظهار کرد: در این مراسم باشکوه و آسمانی شایسته است که رضوان و رحمت و غفران الهی را به روح جاودان و درخشان پیشوای بزرگ انقلاب اسلامی حضرت امام راحل(ره) تثار کنیم؛ کسی که خورشید درخشان اسلام را از مشرق ایران در این عصر جدید بر پیکره عالم طلوع داد و ما را از اسارت و بردگی و ذلت در زندان برده‌داری مسدرون و جاهلیت نوین مستکبران نجات داد.وی در وصف بنیانگذار کبیر انقلاب افزود: او مجد و عظمت از دست رفته اسلام را احیا کرد و مسیر انبیا و امامان دین را پیمود و برای اسلام، حاکمیت به ارمغان آورد و برای بقای این حاکمیت قدرت تشکیل داد و با مستکبران همانند ابراهیم مبارزه کرد و ضمن شکستن بت‌های سیاسی، تیر را بر گردن بت بزرگ آویخت.

سردار سلامی با بیان این که امام خمینی(ره) با معجزه الهی و خود نیرومندترین، پایان ناپذیرترین و شکست‌ناپذیرترین و

**نماینده ولی فقیه در کرمان:**

### غزه، تبدیل به مسئله اول جهان امروز شده است

اظهار کرد؛ وی یکی از دانشمندان هسته‌ای کشورمان بود که دشمن آن را از ما گرفت به خیال اینکه حرکت علمی ما متوقف شود که بحمدالله به دست دانشمندان جوان با سرعت بیشتری حرکت کرد.علیدادی سلیمانی همچنین با اشاره به سالروز ارتحال مجاهد مخلص و روحانی برجسته، نماینده سابق ولی فقیه در استان کرمان گفت: آیت الله جعفری چند دهه به مردم خدمت کرد و صمیمیت، اخلاص و صدق این مرد بزرگ برای همیشه در تاریخ کرمان ثبت شده است. نماینده ولی فقیه در استان کرمان همچنین با تسلیت رحلت امام جماعت مسجد امام(ره) کرمان و پدر شهید شاکری و امام جمعه سابق راور، در ادامه فرا رسیدن ایام فاطمیه را نیز تسلیت گفت و افزود: از حضرات معصومین علیهم السلام درباره دختر گرامی پیامبر اسلام فرمایشات رفیع و بلندی وجود دارد، اینکه ایشان در معنویت غرق در عبادت و نزدیکی به خدا بودند؛ اظهار کرد: حضرت زهرا سلام الله علیها در برخی صحنه سیاسی و در فراز و نشیب‌هایی که در صدر اسلام اتفاق افتاد، در کنار پیامبر و بخشی در کنار امیرالمومنین بود و امام حسن عسکری علیه السلام فرمود " بین‌المللی دست صهیونیست‌ها را باز گذاشتند اما خط جهاد و شهادت پیروز شد و نشان داد دنیا را این خط فتح خواهد کرد و انشاءالله به زودی پیروزی ملت مبارز و مجاهد فلسطین را آزادی خواهان دنیا جشن خواهند گرفت.

اظهار کرد؛ وی یکی از دانشمندان هسته‌ای کشورمان بود که دشمن آن را از ما گرفت به خیال اینکه حرکت علمی ما متوقف شود که بحمدالله به دست دانشمندان جوان با سرعت بیشتری حرکت کرد.علیدادی سلیمانی همچنین با اشاره به سالروز ارتحال مجاهد مخلص و روحانی برجسته، نماینده سابق ولی فقیه در استان کرمان گفت: آیت الله جعفری چند دهه به مردم خدمت کرد و صمیمیت، اخلاص و صدق این مرد بزرگ برای همیشه در تاریخ کرمان ثبت شده است. نماینده ولی فقیه در استان کرمان همچنین با تسلیت رحلت امام جماعت مسجد امام(ره) کرمان و پدر شهید شاکری و امام جمعه سابق راور، در ادامه فرا رسیدن ایام فاطمیه را نیز تسلیت گفت و افزود: از حضرات معصومین علیهم السلام درباره دختر گرامی پیامبر اسلام فرمایشات رفیع و بلندی وجود دارد، اینکه ایشان در معنویت غرق در عبادت و نزدیکی به خدا بودند؛ اظهار کرد: حضرت زهرا سلام الله علیها در برخی صحنه سیاسی و در فراز و نشیب‌هایی که در صدر اسلام اتفاق افتاد، در کنار پیامبر و بخشی در کنار امیرالمومنین بود و امام حسن عسکری علیه السلام فرمود " بین‌المللی دست صهیونیست‌ها را باز گذاشتند اما خط جهاد و شهادت پیروز شد و نشان داد دنیا را این خط فتح خواهد کرد و انشاءالله به زودی پیروزی ملت مبارز و مجاهد فلسطین را آزادی خواهان دنیا جشن خواهند گرفت.

**آرزو توکلی سرویس استان ها //**
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان با اشاره به روز جهانی همبستگی با ملت فلسطین گفت: غزه همه توجه جهان را به خود جلب کرده و مسئله اول جهان امروز شده است.

به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی در خطبه‌های نماز با توصیه همه به رعایت تقوای الهی اظهار کرد: امیرالمومنین علیه‌السلام فرمودند "از خدا بترسید و به مرگ توجه کنید که اگر از آن فرار کنید، شما را در بر می‌گیرد". وی افزود: راه سرفرازی بعد از مرگ این است که خداوند را در همه شئون زندگی ببینیم و اینکه قدرت، نفوذ را در راستای رضایت خدا به کار بگیریم، همین رعایت تقواست.علیدادی سلیمانی در ادامه بیان کرد: یکی از راه‌های مهم تربیت این است بدانیم در پیشگاه خداوند در آینده با دقت حسابرسی خواهیم شد لذا کم فروشی، تجاوز به حقوق دیگران، تخلف در مراودات اجتماعی و معاملات می‌تواند برای ما گرفتاری بزرگی در سست‌کننده‌امام جمعه کرمان گفت: برخی افراد از حسابرسی غفلت می‌کنند که این ضد تربیت است لذا دست به طغیان می‌زنند و دلهایشان در بی خبری محض فرو رفته است؛ در مقابل باید به حسابرسی که یک اصل تربیتی است، توجه کنیم.وی در خطبه دوم نماز جمعه با گرامیداشت سالروز شهادت شهید فخری زاده





| ۴۹                                     |  |
|----------------------------------------|--|
| <span>یکشنبه ۵ آذر ۱۴۰۲</span>         |  |
| ۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۵                    |  |
| <span>سال بیست و دوم،شماره ۱۷۴۳</span> |  |
| <span></span>                          |  |

| آشپزی         |
|---------------|
|               |
| سوپ دیوران    |
| <span></span> |
| <span></span> |
| <span></span> |
| <span></span> |
| <span></span> |
| <span></span> |

سوپ دیوران یک سوپ سنتی و محبوب ترکی است که به عنوان یک پیش غذای خوشمزه به همراه گوشت قفللی سرو می‌شود.

■ **مواد لازم برای ۴ نفر:**

رشته سوپی..... نصف لیوان
آب گوشت یا آب معمولی..... ۵ لیوان
آرد سفید..... ۲ قاشق غذاخوری
روغن مایع..... ۲ قاشق غذاخوری
رب گوجه فرنگی..... ۱ قاشق غذاخوری
نخود آب پز..... ۱ لیوان
کره..... ۱ قاشق غذاخوری
نمنا خشک..... ۲ قاشق چایخوری

■ **مواد لازم برای گوشت قفللی**

گوشت چرخ کرده..... ۲۵۰ گرم
پیاز..... ۱ عدد
آرد سوخاری..... ۵/۱ قاشق غذاخوری
آرد سفید..... نصف قاشق غذاخوری
شیر..... ۵/۱ لیوان
نمک، فلفل سیاه و قرمز..... به مقدار کافی
زیره و آویشن..... به مقدار کافی

■ **طرز تهیه**

برای تهیه این سوپ ترکیه‌ای خوشمزه پیاز و سیر را پوست بگیرید و بعد از شستن با رنده ریز رنده کنید. سپس آب پیاز را بگیرید و به همراه سیر به گوشت چرخ‌کرده اضافه کنید و مخلوط کنید.در ادامه به گوشت، آرد به همراه آرد سوخاری، شیر، زیره، فلفل سیاه و قرمز، مقداری بودر آویشن و نیز نمک اضافه کنید و با دست مواد را کاملاً مخلوط کنید.بعد از کمی ورد دادن مایه گوشت را در اندازه‌های کوچک گلوله کنید و به شکل کوفته قفللی در پیاورید. در انتها روی آنها را با سلفون بپوشانید و در یخچال به مدت یک ساعت قرار دهید.در مرحله بعد قابلمه‌ای را روی حرارت کم قرار دهید و مقداری روغن مایع را داخل آن بریزید و بعد از گرم شلن روغن آرد را به آن اضافه کنید و مدام هم بزنید تا بوی خامی آرد گرفته شود.سپس به آرد نفت داده شده، رب گوجه فرنگی را اضافه کنید و همان طوری وقفه هم بزنید. بعد از ۵ دقیقه نفت دادن رب، نصف لیوان آب به داخل قابلمه اضافه کنید و هم بزنید تا آرد گلوله نشود. در ادامه ۵ لیوان آب گوشت یا آب معمولی را اضافه کنید و درب قابلمه را بگذارید تا آب به جوش بیاید.بعد از به جوش آمدن مواد داخل قابلمه، نخود پخته شده را به همراه کمی نمک و رشته اضافه کنید.در حین پخته شدن رشته سوپ، کوفته قفللی‌های استراحت کرده را سرخ می‌کنیم.برای این کار تابه‌ای را روی حرارت کم قرار دهید و به آن کمی روغن اضافه کنید تا داغ شود.حالا کوفته قفللی‌ها را داخل تابه بچینید و حرارت را کمی بیشتر کنید تا رنگ کوفته‌ها تغییر کند. کوفته‌ها را با قاشق‌چا به جا نکنید، بلکه فقط کافیس‌ت تابه را کمی بلند کنید و کمی چپ و راست کنید تا کوفته‌ها جابه جا شوند و طرف دیگر آنها سرخ شوند.نمناغ خشک را هم با کمی کره نفت کوچکی دهید تا رنگ آن متمایل به سیاه شود.به گزارش وب گاه نمناک، سپس سوپ آماده شده را داخل ظرف مورد نظرتان بریزید و کوفته قفللی‌ها را نیز آرام داخل آن قرار دهید و با نمناغ داغ سوپ‌تان را تزیین کنید.

### نحوه آماده کردن لقمه خانگی برای تغذیه کودکان مدرسه‌ای

اگر دوست دارید کودکان شما خوراک‌های خوشمزه و سالم خانگی را برای تغذیه به مدرسه ببرند، حتماً این مطلب را بخوانید.
گرچه کودکان امروز بیشتر به خوراک‌های ممنوعه و مضر مثل انواع چیپس و پفک و کیک و آبمیوه‌های بازاری علاقه دارند، شما می‌توانید با خلاقیت و ابتکار لقمه‌های خوشمزه و سالم خانگی را در منزل برای آنها تهیه کنید و مطمئن باشید که بچه‌ها از خوردن آن لذت می‌برند.در این مطلب می‌خواهیم ۴ مدل لقمه سالم و مقوی خانگی را برای مدرسه کودکان به شما کاربران گرامی معرفی کنیم؛ پس در ادامه با ما همراه باشید.

۱- **لقمه با پایه پنبیر**

همانطور که می‌دانید پنبیر یکی از صبحانه‌های اصیل و پرطرفدار است که معمولاً کارشناسان تغذیه توصیه می‌کنند.بهر است همراه با گردو یا گوجه و خیار مصرف شود. برای تهیه این لقمه خوشمزه و مقوی یک عدد نان لواش یا تافتون را روی سینی بگذارید؛ سپس مقداری لبنیر (بهر است پنبیر مورد علاقه بچه‌ها باشد) را روی آن بمالید. حالا کمی گوجه و خیار ریز خرد شده و کمی گردوی خرد شده را روی سطح نان و پنبیر پخش کنید و سپس نان را بپیچید.

۲- **لقمه با پایه شکلات صبحانه**

شکلات صبحانه یکی از محبوب‌ترین صبحانه‌ها در میان بچه‌هاست که معمولاً دست رد به سینه آن نمی‌زنند. برای تهیه این لقمه خوشمزه و پر از انرژی ابتدا نان لواش یا تافتون را روی سینی بگذارید؛ سپس کمی موز حلقه شده، مقداری فندق یا گردوی خرد شده هم روی آن بپاشید و بعد لقمه را بپیچید.

۳- **لقمه با پایه کره بادام زمینی**

کره بادام زمینی یکی از مقوی‌ترین صبحانه‌هاست که می‌تواند برای مدت طولانی بچه‌ها را سیر و پر انرژی نگه دارد. برای تهیه این لقمه بسیار گرم و انرژی‌زا ابتدا یک عدد نان لواش یا تافتون را روی سینی بگذارید؛ سپس مقداری کره بادام زمینی را روی سطح نان بمالید و کمی عسل کشمش و بادام خرد شده روی آن بپاشید و بعد لقمه را بپیچید. می‌توانید کشمش یا بادام را با توجه به ذائقه کودکان با گردو یا فندق خرد شده جایگزین کنید.

● **نحوه پخت و زمان پخت**

● **نوع مواد و تجهیزات**

● **نوع ظرف و نحوه سرو**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**

● **نوع بسته‌بندی**







| <span>یکشنبه ۵ آذر ۱۴۰۲</span> |
|--------------------------------|
| ۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۵            |
| سال بیست و دوم شماره ۱۷۴۳      |
| خبر                            |

**نشست استاندار هرم‌گان با نخبگان**

**و نمایندگان اقشار مختلف مردم در بندرلنگه**

■ الناز مطهری نژاد گروه شهرستان //استاندار هرمزگان در حاشیه سفر به بندرلنگه با نخبگان و نمایندگان اقشار مختلف مردم این شهرستان دیدار کرد.به گزارش خبرنگار دریا؛ مهدی دوستی در نشست بی‌واسطه با نخبگان و جمعی از اقشار مختلف شهرستان بندرلنگه که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهارداشت:اگر سیر توسعه بندرلنگه را نگاه کنید خواهید دید از یک جایی به بعد به دلیل محدودیت عمق و پس‌کرانه شناورها روز به روز در این شهرستان کوچک‌تر شده‌اند و متأسفانه بندرلنگه هم از دریا و هم از طریق خشکی محدود شده‌است و بندرلنگه مزیت چند هزارساله خود را از دست داده‌است.وی افزود: کاری که ما در بندر جدید لنگه طرح‌ای کردیم و منتظر هستیم در سفر رئیس‌جمهور کلنگ‌زنی شود؛ بندر بزرگ و مدرن است و فکر می‌کنم این بندر می‌تواند دوباره جایگاه بندرلنگه را احیا کند.استاندار هرمزگان تصریح‌کرد: در مجاورت بندر جدید لنگه یک منطقه ویژه صنعتی دیدهایم و با توجه به اینکه لنگه به منابع انرژی و معادن نیز نزدیک است تلاش خواهیم‌کرد در سفر رئیس‌جمهور مصوبه منطقه ویژه را اخذ کنیم.مهدی دوستی، با اشاره به اخذ مجوز دو دانشگاه علوم پزشکی در شرق و غرب هرمزگان، تأکید کرد: عملیات اجرایی دانشکده علوم پزشکی غرب هرمزگان طبق قول فرماندار بندرلنگه در آذرماه آغاز خواهد شد.وی بیان‌کرد: ما باید همزمان با اتفاقاتی که در کشور می‌افتد خود را بروز کنیم ازآدراهی که از اصفهان به شیراز افتاد شد می‌تواند بخشی از گردشگران مرکز ایران را به هرمزگان برساند از این رو، بروی محورهای ورودی استان فارس به هرمزگان تمرکز داریم تا خود هر از گردشگران افزایش دهیم.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر توانمندسازی جامعه زنان، عنوان‌کرد:بهترین جا برای راهاندازی زنجیره مایه‌های زینتی بندرلنگه است چرا بیشترین تقاضا برای این محصول در کشور امارات وجود دارد و این شهرستان قطه‌ای نزدیک به امارات است.وی افزود: با توجه به اینکه زنجیره مایه‌های زینتی را می‌توان در خانه نیز ایجاد کرد که اشتغال‌آبادی برای بانوان به همراه دارد و کارشناسانی برای آموزش این امر به متقاضیان فعالیت در این حوزه به بندرلنگه اعزام خواهد شد.برای اینکه بتوانیم از این فرصت حضور گردشگران برای فروش صنایع دستی استفاده کنیم در محوطه‌ای نزدیک به بندر شهید خفائی زمین را مشخص کردیم تا با احداث مجموعه‌ای، دست‌ساخته‌های بانوان به فروش برسد و از این طریق اعلام آمادگی می‌کنیم که در بندرلنگه، بندر چارک یا بندر آفتاب که محل تردد گردشگران است اعتباراتی برای احداث بازارچه صنایع دستی تأمین کنیم.گفتنی است در این نشست نمایندگان مجموعه‌های مردمی، هیات‌های مذهبی، لیج‌داران و صیادان، ورزشکاران، فعالان حوزه بهداشت و درمان، فرهنگیان، طلاب، بانوان، دانشجویان، فعالان حوزه صنایع دستی، فعالین فرهنگی، کشاورزان، سرمایه‌گذاران و نماینده گروه‌های جهادی به بیان نقطه نظرات، دیدگاه‌ها و مطالبات پرداختند.توسعه محورهای مواصلاتی روستایی و شهری، کمک به خانه‌های قرآنی و آگادزی موشک‌کن‌های چند منظوره فردمی به تعاونی‌های صیادی، مساعدت در ته لجنی، توسعه زیرساخت‌های ورزشی، حفظ بناهای تاریخی، لاپرویی رودخانه‌های فصلی و ایجاد ای‌رل‌های جدید از بندرلنگه جزو موارد مطرح شده در این نشست بود.



**رئیس مرکز جهاد کشاورزی بخش شمیل :**

## امنیت غذایی جامعه حاصل تلاش کشاورزان است



داود صباح نیا sabah.66ds@gmail.com

**مصاحبه اختصاصی //بخش شمیل در ۸۰کیلومتری شرق شهر بندرعباس قرار دارد.**

در ایسن بخش ۵۲ روستا تحت پوشش خدمات رسانی مرکز جهاد کشاورزی بخش شمیل قراردارند. به علت اینکه اراضی کشاورزی این بخش در پایین دست سدهای شمیل و نیان واقع شده اند زمین های حاصلخیزی هستند.بیش از ششش هزار هکتار از این اراضی، زراعی و هزار و سیصد هکتار باغی است. مردم این بخش در زمینه تولیدات دام و طیور و تولید علوفه فعالیت دارند. از ظرفیت‌های این بخش احداث گلخانه است که احداث شهرک گلخانه‌ای روستای چاه‌خرگ با وسعت پنجاه هکتار با استفاده از ظرفیت آب سدهای شمیل و نیان از برنامه‌های جهاد کشاورزی برای این بخش است که تا حدود زیادی نیز محقق شده است . در راستای آشنایی با ظرفیت‌های کشاورزی بخش شمیل و خدماتی که توسط سازمان جهادکشاورزی در این بخش ارائه می‌شود با مریم فامیل رئیس مرکز جهاد کشاورزی بخش شمیل گفت و گویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانیم.

**دریا:خودتون رو معرفی کنید؟**

اینجانب مریم فامیل رئیس مرکز جهاد کشاورزی بخش شمیل هستم.

**دریا:ان چه سالی در این مرکز فعالیت دارید؟**

از سال ۹۴ در این مرکز مشغول به خدمت هستم و حدود هفت سال است که مسئولیت این مرکز را به عهده دارم.

**دریا: با توجه به آب و هوای منطقه تنوع کشت محصولات کشاورزی در این بخش بیشتر چه نوع محصولاتی است؟**

بیشترین تولیدات این مرکز به دلیل نوع بافت خاک سبک منطقه کشت پیاز است و بعد از آن بادمجان ،فلفل،گوجه فرنگی ،بامیه،ذرت، گندم و ...است و انواع تخیلات و مرکبات و همچنین کشت آلونه ورا را در بخش محصولات باغی داریم.

**دریا: از محصولات نوبرانه صیفی و سبزی و مرکبات در این منطقه چی می توان نام برد؟**

معمولا اولین محصولی که در این منطقه بدست می آید بامیه است و اینکه بصورت محدود کشت خربزه،گرم‌ک و کدو آجیلی انجام می شود که تا چند روز آینده کدو آجیلی در روستای مغیران بخش شمیل برداشت می شود.

**دریا: با اینکه در آذر ماه هستیم در منطقه پشت کوه بخش شمیل انبه برداشت می کنند، لطفا در مورد این مسئله توضیح بدید و بفرمایید که نوع و میزان برداشت انبه در این منطقه چقدر هست؟**

این منطقه به دلیل برخورداری از آب چشمه و موقعیت کوهستانی شرایط مساعدی برای توسعه باغات دارد. به همین دلیل درخت انبه که نسبت به شوری و کیفیت آب حساس است در این منطقه به دلایل ذکر شده نردمی مناسبی دارد و ارقام چهارفصل انبه در منطقه پشت‌کوه را میتوان توسعه داد.

**استاندار هرمزگان از اراضی بندرگاه جدید لنگه بازدید کرد**

عققی که بندرگاه جدید دارد حدود ده متر است در حالی که بندر فعلی حدود پنج متر آب‌خور دارد و امکان پهلو گیری کشتی‌های بزرگ در آن محدود شده است.استاندار هرمزگان تصریح‌کرد: بر اساس برآورد اولیه ظرفیت سالانه بندرگاه جدید لنگه ۹ میلیون تن است در حالی که ظرفیت بندر فعلی ۲.۷ میلیون تن می‌باشد. دوستی بر لزوم توجه به آینده نگری در ترسیم افق‌های پیش‌روی طرح تأکید کرد و گفت: باید محدوده‌های مورد نیاز برای ایجاد و توسعه بخش‌های معدنی و صنعتی در نظر گرفته شود.وی با اشاره به مجاورت اراضی معین شده برای بندرگاه جدید لنگه با محور بندرلنگه به پارسپان، تصریح‌کرد: بررسی‌ها برای توسعه محور جدید این دو شهرستان نیز باید در دستور کار قرار گیرد تا مزاحمتی بین بندرگاه و جاده فعلی وجود نداشته باشد.استاندار هرمزگان تأکید‌کرد: با توجه به اینکه مطالعات طرح بندرگاه جدید لنگه در مراحل پایانی قرار دارد لازم است مقدمات این پروژه برای کلنگ‌زنی در سفر رئیس‌جمهور فراهم شود.

**با حضور مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان**

### سرپرست جدید تامین اجتماعی بندر خمیر معرفی شد

شهرستان قرار گیرد.خواستار فرماندار شهرستان خمیر نیز با اشاره به اینکه سرپرست انتصاب شده برای شعبه بندرخمیر فردی توانمندی می‌باشد.اظهار امیدواری کرد تعاملات فی مابین افزایش یابد. وی همچنین با اشاره به گستره خدمات سازمان تامین اجتماعی معرفی ایسن خدمات را در جامعه موجب ایجاد رضایتمندی دانست.قابل‌ذکر است؛ در این مراسم از زحمات احمد طاهری رئیس سابق شعبه بندرخمیر تقدیر و علیرضا توفیقی به عنوان سرپرست جدید این شعبه معرفی شد.

نمایم.عباس اکبری خاطر نشان کرد: باید تلاش کنیم در زمانی که مسئولیتی داریم هر چه در توان داریم برای مردم که ولی نعمت ما هستند قرار دهیم.اکبری اظهارداشت: سازمان تامین اجتماعی یک سازمان بزرگی است که نیمی از جمعیت استان هرمزگان را تحت پوشش خود قرار داده‌است و این مردم انتظار دارند که خدمات خوبی دریافت نمایند.وی گفت: سرپرست جدید شعبه بندرخمیر که از نیروهای پرتلاش در سازمان تامین اجتماعی است سعی نماید خدمات سازمان به خوبی در اختیار جامعه هدف در این

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // با

حضورمدیرکل تأمین‌اجتماعی‌استان

هرمزگان در شهرستان بندرخمیر،

سرپرست جدید تأمین‌اجتماعی بندرخمیر معرفی شد.

به گزارش خبرنگار دریا، طی مراسمی و بسا حضور عباس اکبری مدیرکل تأمین‌اجتماعی هرمزگان و میرهاشم خواستار فرماندار شهرستان بندرخمیر سرپرست جدید تأمین‌اجتماعی شعبه بندرخمیر معرفی شد.مدیرکل تأمین‌اجتماعی هرمزگان در این زمینه بیان کرد: مسئولیت‌ها امانتی است که به وسیله آن بتوانیم به مردم خدمت

سوالی خوبی رو مطرح کردید، برای الگو کشت با توجه به ظرفیت های منطقه سعی کردیم محصولات کم آب بر و محصولات استراتژیک رو توسعه بدیم بدین منظور با ارائه تسهیلات به متقاضیان جهت خرید دستگاه بدر کار غلات و دستگاه کمباین باعث تسهیل کاشت و برداشت گندم و جو شدیم به طوری که سطح کشت گندم از ۱۰ هکتار در سال زراعی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ به ۳۰۰ هکتار در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ افزایش پیدا کرد و در سال زراعی جاری پیش بینی می شود ۴۰۰ هکتار کشت گندم و ۱۰۰ هکتار جو داشته باشیم و این نشان دهنده این است که کشاورزان منطقه متناسب با شرایط روز الگوی کشت خود را پیدا کردند.

**دریا: چه عاملی باعث شده که انواع محصولات زارعی متنوع در این منطقه کشت شود؟**

خوشبختانه به دلیل اقلیم مناسب و وجود سدهای شمیل و نیان که از کیفیت آب زراعی خوبی برخوردار است، انواع محصولات گرمسیری را در فصل مناسب آن می توان کشت نمود.

**دریا: بیشترین عملکرد بازردهی از نظر کیفیت در کدام نوع محصولات است؟**
بیشترین عملکرد مربوط به محصول پیاز است که هر ساله به دلیل کیفیت و عملکرد مناسب این محصول در منطقه جشنواره ای به همین نام با میزبانی روستا سرزه شمیل در فصل زمستان برگزار می شود.

**دریا: توصیه شما به کشاورزان و باغداران و صحبت پایانی اگر دارید بفرمایید؟**

توصیه بنده به کشاورزان محترم این است که به مرکز جهاد کشاورزی تنها به عنوان محل عرضه نهاده های پارانه دار مانند سوخت و کود نگاه نشود بلکه این نکته مد نظر این عزیزان باشد که رسالت اصلی ما آموزش و همراهی کشاورزان جهت کسب علم روز کشاورزی است که این مهم تنها با همراهی کشاورزان محقق می شود و در پایان برای کشاورزان منطقه سال زراعی خوبی رو آرزو مندم و از شما هم بخاطر پیگیری و اطلاع رسانی عمومی در رسانه کمال تشکر و قدردانی دارم.

### آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

یک مرحله ای شماره ۰۲۲/۱۴۰۲

### موضوع آگهی:

اجرای عملیات محوطه سازی اطراف پست برق ادمین ۳ و اطراف ساختمان NDT، اصلاح کانال های مربوط به کارگاه حمل و نقل و اجرای سپتیک واحد ۷۱ – ۷۵

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه

**پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲**

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR و یا خبرگزاری شانا WWW.shana.ir و WWW.TENDER@NIORDC.IR مراجعه نمایید .

### روابط عمومی و امور بین الملل

#### مفقودی

کارت همکار اسلحه فروش به مشخصات شهاب نوشادی

فرزند حسین به کدملی ۰۴۱۶۷۰۰۵۳۷۰ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### آگهی دعوت به مجمع عمومی مالکین مجتمع تجاری نخل در گهان

بدین وسیله به اطلاع مالکین محترم مجتمع تجاری نخل می رساند که مجمع عمومی مجتمع رأس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ در محل «نمازخانه برادران» واقع در طبقه اول مجتمع برگزار می گردد.
**دستور جلسه: (۱)** انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت امناء و انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
**(۲)** استماع گزارش هیئت امناء در امور مالی و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی با توجه به گزارش بازررس

◀ **هیئت امناء مجتمع تجاری نخل در گهان**



**هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

◀ **روابط عمومی اداره کل**

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

## ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است



|                                   |                                   |
|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <span></span>                     | <span></span>                     |
| <p><b>یکشنبه ۵ آذر ۱۴۰۲</b></p>   | <p><b>۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۵</b></p> |
| <p>سال بیست و دوم شماره ۱۷ ۴۳</p> |                                   |

| طالع بینی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| <b>فرودین:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <span></span> |
| خطری ششما را تهدید می‌کند و بهتر است که امروز در حد امکان منزل را ترک نکنید. انسان خودرایی هستید و گوشتان به حرف بزرگ‌ترها و افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، بدهکار نیست. قبل از اینکه ادامه این رویکرد شما را به دردرس بزرگی بیندازد، این روحیه را کنار بگذارید و برای انجام کارهای مهم حتماً نظر افراد باتجربه را جویا شوید.                                                                                |               |
| <b>اردیبهشت:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <span></span> |
| مشکل بزرگی که با آن دست‌به‌گریبان هستید، از سر رهاتان برداشته می‌شود. از این شرایط درس بگیرید و کوله‌بار تجربه‌هایتان را پربارتر کنید. بیشتر از همیشه مواظب خود باشید و سبک زندگی سالمی را درپیش بگیرید. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و پولی به دستان می‌رسد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به کمک این پول، اوضاع مالیتان را بهبود بخشید.                                                              |               |
| <b>خرداد:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <span></span> |
| مدتی است که در بستر بیماری گرفتار شده‌اید و حال‌و روز خوبی ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چراکه امروز احساس می‌کنید رو به بهبود هستید و این وضعیت در چند روز آینده ادامه پیدا می‌کند و بهبودی کامل حاصل خواهد شد. یکی از اطرافیان امروز از شما درخواست کمک مالی خواهد داشت. به صلاح شمامست که پولی به این فرد بدحساب، قرض ندهید.                                                                               |               |
| <b>تیر:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <span></span> |
| با ورزش سلامتتان را تضمین کنید و انرژی بیشتری بدست بیاورید. بیش‌ازحد نگران خودتان هستید و زندگیتان را با اضطراب و دلهره ادامه می‌دهید، وقت آن فرا رسیده که نگرانی‌ها را کنار بگذارید و به استقبال زندگی بروید. احتمال ضرر شما در کارهای مالی بسیار است. در این شرایط بهتر است دور معامله و عقدقراردادهای تجاری مهم را خط بکشید.                                                                                         |               |
| <b>مرداد:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <span></span> |
| با مشکلی روبه‌رو می‌شوید. روحیه خود را از دست ندهید و این مشکل را پشت سر بگذارید. روز خوبی را برای سرمایه‌گذاری آغاز نکرده‌اید و امروز به نفع شمامست که از هر گونه سرمایه‌گذاری و تجارت دوری کنید. خبر شاد و خوشحال‌کننده‌ای امروز به دستان می‌رسد. این خبر را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و لحظه‌های شادی را در کنار دوستان و آشنایان تجربه کنید.                                                                  |               |
| <b>شهریور:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <span></span> |
| امروز با حجم زیادی از کارها مواجه خواهید شد، اما انرژی لازم را بدست می‌آورید و خسته نخواهید شد. از جانب اعضای خانواده یا دوستان فرصتی برای افزایش درآمد برای ششما فراهم می‌شود. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و سود چشمگیری به جیب بزنید. بر این باور هستید‌که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند و هوایتان را ندارند، اما امروز به مشکلی بر می‌خورید و اهل منزل همه‌جانبه از شما برای حل این مشکل پشتیبانی می‌کنند. |               |
| <b>مهر:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <span></span> |
| روحیه‌ای غمگین دارید و احساس می‌کنید این روحیه جلوی پیشرفت و موفقیت شما را گرفته‌است، اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و در اولین فرصت فکری به حال این شرایط بردارید و غصه‌ها را زمین بگذارید و با رویکردی شاد و با نشاط، زمینه را برای موفقیت‌های بیشتر آماده کنید. برای انجام کاری سرمایه‌گذاری کرده‌اید، اما امروز خبرهای بدی از این سرمایه‌گذاری به دستان می‌رسد.                                               |               |
| <b>آبان:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <span></span> |
| روز را بسا انرژی آغاز کرده‌اید. از این انرژی نهایت استفاده را ببرید و کارهای امروز را زودتر از همیشه به پایان برسانید. سودی عایدتان می‌شود، با این حال مجبور می‌شوید قسمتی از این پول را به خرج‌های زندگی اختصاص دهید. غم به دل خود راه ندهید و با کار و تلاش بیشتر زمینه افزایش درآمد خود را فراهم کنید. به خاطر داشته باشید که راه موفقیت و پیشرفت از میان صبر و بردباری می‌گذرد.                                     |               |
| <b>آذر:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <span></span> |
| اعتمادبه‌نفس کمی دارید و این وضعیت زمینه شکست شما را در برخورد با مشکلات فراهم کرده است. امروز زمان مناسبی است که به خودتان قول بدهید این روحیه را کنار بگذارید و در آینده با اعتمادبه‌نفس کامل به مصاف مشکلات بروید. به مراسم مهمی دعوت هستید و این مراسم برای شما و اعضای منزل اهمیت زیادی دارد، در نتیجه تمام تلاش خود را انجام دهید تا امروز را به خوبی و خوشی به پایان برسانید.                                    |               |
| <b>دی:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <span></span> |
| زندگی را به خودتان سخت نگیرید و وقتی را برای تفریح و انجام کارهای موردعلاقه‌تان کنار بگذارید. روحیه صرفه‌جویی دارید و همیشه به پس‌انداز فکر می‌کنید، این روحیه امروز به کمک شما می‌آید و به کمک اندوخته‌ای که قبلاً کنار گذاشته بودید، مشکل مالی که برای شما پیش می‌آید را از سر راه بر می‌دارید. اهل منزل شرایطی آرامش‌بخش را برای شما در خانه فراهم کرده‌اند.                                                         |               |
| <b>بهمن:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <span></span> |
| همسر یا عشق زندگیتان امروز اصلاً حوصله ندارد و سرسریه‌های کوچک و بیش‌افشاده دلخور می‌شود. از این رفتار عشق زندگیتان ناراحت نشوید و مطمئن باشید که گذر زمان روحیه ایشان را بهتر خواهد کرد. فاصله میان کار و تفریح را نگو نمی‌دارید و در هر کاری زباده‌روی می‌کنید، این رویکرد باعث شده تا از تفریحات به اندازه کافی لذت نبرید.                                                                                           |               |
| <b>اسفند:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <span></span> |
| بیش‌ازحد کار می‌کنید و این وضعیت سلامت شما را به خطر انداخته است. کمی به خودتان استراحت دهید و مواظب سلامت وجود نازنینتان باشید. روی کمک دوستان و آشنایان حساب باز نمی‌کنید و همیشه می‌خواهید یک‌تنه مشکلات را از سر راه بردارید، اما امروز با مشکلی روبه‌رو خواهید شد که یک‌تنه از عهده حل آن نمی‌آید.                                                                                                                 |               |

| بندرعباس            | اهواز               | بوشهر               | زاهدان              | شیراز               | کرمان               | یاسوج               | یزد                 |
|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| اذان صبح ۰۴:۵۲:۴۹   | اذان صبح ۰۵:۲۸:۰۶   | اذان صبح ۰۵:۱۶:۳۸   | اذان صبح ۰۴:۳۷:۱۸   | اذان صبح ۰۵:۱۰:۲۴   | اذان صبح ۰۴:۵۳:۱۵   | اذان صبح ۰۵:۱۵:۴۰   | اذان صبح ۰۵:۰۶:۰۰   |
| طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۰۴ | طلوع آفتاب ۰۶:۵۱:۴۵ | طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۱۳ | طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۲۱ | طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۳۲ | طلوع آفتاب ۰۶:۱۵:۵۹ | طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۴۴ | طلوع آفتاب ۰۶:۳۰:۱۳ |
| اذان ظهر ۱۱:۳۲:۰۵   | اذان ظهر ۱۲:۰۲:۲۹   | اذان ظهر ۱۱:۵۳:۵۰   | اذان ظهر ۱۱:۱۳:۵۰   | اذان ظهر ۱۱:۴۶:۴۹   | اذان ظهر ۱۱:۲۸:۵۰   | اذان ظهر ۱۱:۵۰:۴۹   | اذان ظهر ۱۱:۳۹:۴۰   |
| غروب آفتاب ۱۶:۵۰:۵۲ | غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۵۶ | غروب آفتاب ۱۷:۰۹:۱۳ | غروب آفتاب ۱۶:۲۸:۰۳ | غروب آفتاب ۱۷:۰۰:۵۱ | غروب آفتاب ۱۶:۴۱:۲۵ | غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۳۸ | غروب آفتاب ۱۶:۴۸:۵۲ |
| اذان مغرب ۱۷:۰۰:۸۱  | اذان مغرب ۱۷:۰۳:۳۵  | اذان مغرب ۱۷:۰۲:۷   | اذان مغرب ۱۶:۴۶:۱۹  | اذان مغرب ۱۷:۱۹:۰۸  | اذان مغرب ۱۶:۵۹:۵۱  | اذان مغرب ۱۷:۲۱:۰۸  | اذان مغرب ۱۷:۰۵:۳۹  |

## تمدید اعتبار بیمه سلامت فرزندان کارکنان دولت تا ۲۲ سالگی

**گروه‌اجتماعی //**مدیر کل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت با بیان اینکه بیمه سلامت فرزندان کارکنان دولت تا قبل از این فقط تا ۱۸ سالگی تمدید اعتبار می شد، از افزایش ۴ ساله تمدید بیمه سلامت این افراد خبر داد.

جمشید شایان‌فر افزود: اعتبار بیمه سلامت برای فرزندان کارکنان دولت و بازنشستگان تا پیش از این فقط تا ۱۸ سالگی تمدید اعتبار می‌شد. با رویکرد جدید این اعتبار تا ۴ سال کارکنان دولت و بازنشستگان تمدید می‌شود.
با بیان اینکه شاغلان و بازنشستگان نیاز به مراجعه حضوری خود را تمدید کنند،شایان فر گفت: اگر فردی از شمول بیمه خود خارج می‌شود از بیمه گذار یا بیمه شده در خواست داریم به ما اطلاع دهد تا در خصوص معوقات یا حق بیمه بررسی و مشکلی پیش نیاید. تمام بیمه شدگان با وارد کردن کد دستوری #۱۶۶۶ می‌توانند از وضعیت بیمه سلامت خود مطلع شوند.به گزارش قدس آنلاین ، وی با بیان اینکه بررسی دهک افراد در این خصوص برای کارکنان دولت، مورد نیاز نیست، ادامه داد: تمدید اعتبار بیمه فرزندان کارکنان دولت از چند روز قبل به ما ابلاغ شده است و از تاریخ ۲۷ آبان ماه لازم الاجر است.



## اجتماعی

| بوشهر               | زاهدان              | شیراز               | کرمان               | یاسوج               | یزد                 |
|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| اذان صبح ۰۵:۱۶:۳۸   | اذان صبح ۰۴:۳۷:۱۸   | اذان صبح ۰۵:۱۰:۲۴   | اذان صبح ۰۴:۵۳:۱۵   | اذان صبح ۰۵:۱۵:۴۰   | اذان صبح ۰۵:۰۶:۰۰   |
| طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۱۳ | طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۲۱ | طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۳۲ | طلوع آفتاب ۰۶:۱۵:۵۹ | طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۴۴ | طلوع آفتاب ۰۶:۳۰:۱۳ |
| اذان ظهر ۱۱:۵۳:۵۰   | اذان ظهر ۱۱:۱۳:۵۰   | اذان ظهر ۱۱:۴۶:۴۹   | اذان ظهر ۱۱:۲۸:۵۰   | اذان ظهر ۱۱:۵۰:۴۹   | اذان ظهر ۱۱:۳۹:۴۰   |
| غروب آفتاب ۱۷:۰۹:۱۳ | غروب آفتاب ۱۶:۲۸:۰۳ | غروب آفتاب ۱۷:۰۰:۵۱ | غروب آفتاب ۱۶:۴۱:۲۵ | غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۳۸ | غروب آفتاب ۱۶:۴۸:۵۲ |
| اذان مغرب ۱۷:۰۲:۷   | اذان مغرب ۱۶:۴۶:۱۹  | اذان مغرب ۱۷:۱۹:۰۸  | اذان مغرب ۱۶:۵۹:۵۱  | اذان مغرب ۱۷:۲۱:۰۸  | اذان مغرب ۱۷:۰۵:۳۹  |

## جزئیات نحوه برگزاری آزمون کنکور ۱۴۰۳

نمره کل سابقه تحصیلی پایه دوازدهم نظام ۳-۶- در گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ به میزان ۲۸ درصد با تأثیر قطعی است.میزان تأثیر نمره کل سابقه تحصیلی دیپلم نظام سالی واحدی / ترمی واحدی در این گروه‌ها، ۲۱ درصد با تأثیر قطعی و میزان تأثیر سوابق تحصیلی پیش‌دانشگاهی نظام سالی واحدی / ترمی واحدی ۷ درصد با تأثیر قطعی در نمره کل سابقه تحصیلی (در مجموع دیپلم و پیش‌دانشگاهی ۲۸ درصد) است.سهم نمره کل سابقه تحصیلی در گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ فقط شامل دروس عمومی سابقه تحصیلی است و سهم نمره کل آزمون اختصاصی (کنکور) ۷۲ درصد است.»
ثبت نام در نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ و آزمون رشته‌های تحصیلی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی در سال ۱۴۰۳ از ۵ آذر سال ۱۴۰۲ آغاز و تا ۱۱ آذر ماه ادامه خواهد داشت.نوبت اول آزمون اختصاصی (کنکور) سال ۱۴۰۳ در روزهای پنجشنبه و جمعه ۶ و ۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ و نوبت دوم آزمون اختصاصی در روزهای پنجشنبه و جمعه ۷ و ۸ تیر ماه

این ترتیب سوابق تحصیلی نیز سهم مساوی با دروس آزمون سراسری دارند.نکته مهم دیگر این است که این سهم سوابق تحصیلی به صورت قطعی محاسبه می‌شود. البته سهم سوابق تحصیلی در نظام‌های متوسطه ای که در کشور وجود دارد متفاوت است:
\* سهم نمره کل سابقه تحصیلی پایه دوازدهم نظام ۳-۶- در گروه‌های آزمایشی اصلی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ به میزان ۵۰ درصد با تأثیر قطعی است.
\* میزان تأثیر نمره کل سابقه تحصیلی دیپلم نظام سالی – واحدی / ترمی – واحدی در این گروه‌ها، ۳۷٫۵ درصد با تأثیر قطعی و میزان تأثیر سوابق تحصیلی پیش‌دانشگاهی نظام سالی – واحدی / ترمی واحدی ۱۲٫۵ درصد با تأثیر قطعی در نمره کل سابقه تحصیلی (در مجموع دیپلم و پیش‌دانشگاهی ۵۰ درصد) است.وضعیت سهم سوابق تحصیلی برای دو گروه آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی متفاوت است:«سهم



# همیشه آنلاین

## با اینترنت

# سریع سیستم جنوب

**سریع سیستم جنوب**  
[ssjco.ir]

۰۷۶۳۲۳۰۴

**پشتیبانی ۲۴ ساعته**

دارنده پروانه ارائه خدمات ارتباطی ثابت (servco.) به شماره ۷۱-۹۵-۱۰۰ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی



## روزنامه منطقه جنوب کشور



ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



استاندار هرمزگان:

## صدور تفکر بسیج به دنیا با تلاش بسیجیان رقم خورده

گروه خبر // استاندار هرمزگان با اشاره به موفقیت‌های گروه‌های بسیج مردمی محور مقاومت گفت: صدور تفکر بسیج به دنیا با تلاش بسیجیان ایرانی رقم خورد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ اجتماع بزرگ بسیجیان بندرعباس با حضور مهدی دوستی استاندار و رئیس شورای تأمین هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی ققیه و امام جمعه بندرعباس، سرتیپ دوم پاسدار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد علیه السلام، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان و دیگر مقامات نظامی و امنیتی در ورزشگاه تختی بندرعباس برگزار شد.مهدی دوستی در این آیین ضمن تبریک هفته بسیج، با بیان اینکه بسیجیان ایران به تاسی از امام‌شان تفکر بسیج را به نقاط مختلف دنیا صادر کرده‌اند، گفت: باید سلام و درود

فرستاد بر بسیجیان یمنی که گلوی کفر را در دریای سرخ گرفته‌اند و بسیجیان حزب الله و فلسطین که اجازه نمی‌دهند آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها لطمه‌ای آرامش داشته باشند.وی افزود: همه مولفه‌های محور مقاومت برگرفته از فرمان پیرفرزانه‌ی قرن،امام خمینی کبیر است و درایت و تدبیر امام راحل موجب شده است که امروز هر جاساوغتی به خود جرات عرض اندام داد بسیجیان به مقابله با آن‌ها بپردازند.استاندار هرمزگان بیان کرد: نبرد خیر و شر یک نبرد دائمی است که از ابتدای خلقت وجود داشته و خوشا به حال شما بسیجیان که در صف خیر قرار گرفته‌اید و برای از بین بردن شر تلاش می‌کنید. وی تصریح کرد: بسیج حضور خود را فقط محدود به عرصه‌های نظامی نکرده بلکه شما عزیزان همیشه در صف مردم بوده‌اید و هیچ بحرانی را نمی‌شود یافت

که بسیج در رفع آن حضور فعال نداشته باشد.رئیس شورای تأمین استان هرمزگان، اظهارداشت: گرچه به لحاظ زمانی تولد بسیج بعد از انقلاب بوده اما پیروزی انقلاب اسلامی ایران را نیز باید مدیون تلاش بسیجیان بدانیم. وی با اشاره به تحولات اخیر در سرزمین‌های اشغالی، تأکیدکرد: اتفاقات امروز در غزه علاوه بر اینکه خوی جنایتکارانه رژیم صهیونیستی را روایت می‌کند و نشان می‌دهد که مجاهدان غزه یک تنه مقابل چه رژیم سفاهی ایستاده‌اند درس دیگری هم برای ما دارد.استاندار هرمزگان، خاطرنشان کرد: درسی که از تحولات اخیر گرفتیم این است که امام به ما گفت هیچگاه بر روی سلاحتان مذاکره و معامله نکنید و اگر این به درس عمل نمی‌کردیم امروز بلایی که بر سر کودکان مظلوم

فلسطین می‌آید ممکن بود بر سر کودکان کشور ما بیاید. نیروهای مسلح است.وی افزود: رشادت‌های بسیج موجب شد که مدال افتخار بر سینه این نهاد مقدس نصب شود و بعد از دفاع مقدس نیز همواره بسیج در تمام عرصه‌ها در کنار مردم و مسئولین خدمتگزاری کرده و در سیل، زلزله و فتنه‌ها در خط مقدم به ایفای امنیت امروز جامعه به برکت مجاهدت‌های بسیج و سایر



## آموزش کارآفرینی در کانون پرورش فکری شماره ۴بندرعباس



زیر لعاوسی و تکنیک های مختلف سفال و سرامیک با هدف کارآفرینی و خلق اثر فاخر توسط کودکان و نوجوانان برگزار می کند.تقی زاده مسول این مرکز گفت :این مرکز علاوه بر بالا بردن مهارت وروحیه کارآفرینی درکودکان ونوجوانان برای داشتن مهارت فروش با تسهیل کودکان به فروش کالاهای کوچک مثل دست سازه‌هایشان در قالب برگزاری نمایشگاه های مناسبی از جمله عیدانه، روز دانش آموز ،ایام بهمن ماه، مهارت فروشدگی را در آنان تقویت می کند و بچه ها با شیوه های

گروه خبر // مسئول مرکز شماره ۴ کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان بندرعباس گفت: مرکز فرهنگی هنری شماره۴کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان استستان هرمزگان در بندرعباس یکی از ۱۵ مراکز استان می باشد که به صورت تخصصی با هدف ایجاد و بالا بردن روحیه کارآفرینی کودکان ونوجوان فعالیت می کند.

به گزارش خبرنگار دریا ، فاطمه تقی زاده ایسینی افزود : این مرکز در سال ۱۳۸۵افتتاح گردید و در سال ۱۳۹۴ با استاندارد سازی ابزار تجهیزات و مواد به عنوان مرکز تخصصی سفال شناخته شد. تقی زاده ایسینی اظهار داشت : این مرکز تخصصی سفال علاوه بر فعالیت های اصلی کانون به فعالیت های تخصصی باهدف نهادهین کردن فرهنگ کارآفرینی و پرورش کودک و نوجوان خلاق می پردازد. وی گفت : فعالیت هایی مانند آموزش تخصصی سفال و سرامیک،کارگاه های دست ورزی وهنری،کارگاه تجاری، برنامه نویسی(اسکرچ)، رباتیک وهمچنین کارگاه های یک روزه مادر و فرزند در حوزه سفال و سرامیک،آموزش تخصصی میناکاری روی سفال،نقاشی



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی

کستره توزیع : منطقه جنوب کشور

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،

فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد

سرمدیر : سمیه هاشمی پور

دارای ضریب کیفی ۶۴/۲۰ و رتبه اول

در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی : daryanews\_bnd@yahoo.com

اینستگرام : daryanews.official

تلفن : ۳۳۳۳۶۲۸۴-۳۳۳۳۷۳۳۳-۳۳۳۳۷۳۹۳

نمبره: ۰۱۱۰-۳۳۳۴۶۶۰۰-۳۳۳۴۶۲۵۰

دفتر : بندرعباس- بلوار امام خمینی (ره)- سه راه دلگشا

برج نیلوفر- ورودی غربی- طبقه پنجم- واحد ۲۳

چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۳۱۳۳۸۳۸-۳۳۱-۳۴

**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و

انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و

اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: التاز مطهری نژاد

سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

**نمایندگی استانها:**

جنوب سیستان و بلوچستان شهردار سروش ۹۱۵۸۲۵۳۴۶

کرمان آرزو توکلی چرتودی ۰۹۱۰۱-۳۴۹۱۰

کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۳۴۱۳۳۷۰

بزد علیرضا خاثری زاده ۰۹۳۳۰۵۳۱۵۶

فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۳۰۹۹۷

خوزستان حسن سیلایوی ۰۹۶۴۲۰۷۳۳

سید ابوالحسن جعفری ۰۹۱۷۷۴۴۰۲۰

### لزوم افزایش تولید مسکن و برخورد با مافیای املاک

# دریای مواج بازار مسکن در بندرعباس



❖ موضوع دیگر اینکه قرار بود سامانه اجاره‌ها در شهر‌یورماه در بندرعباس راه اندازی شود تا بازار رهن واجاره از دستان مشاوران املاک و مالکان و دلالتان خارج شود که مسئولان وعده اجرای این طرح را به ماه‌های بعد داده اند ومشخص نیست این طرح بالاخره چه زمانی در بندرعباس اجرا شود.

❖ از طرف دیگر مشاوران املاک و دلالتان اقدام به قیمت سازی مسکن در فضای مجازی و پلتفرم های مجازی می‌کنند و نظارتی بر این بخش وجود ندارد. همچنین نظارت برمشاوران املاک بخوبی انجام نشده و جریمه ها و برخوردها نیز بازدارندگی لازم را نداشته است و به همین دلیل مردم همچنان امیدی به خرید و یا رهن واجاره خانه با قیمت غیرجایی را ندارند.

پروژه مهم را تکمیل کرد.

■ مشکلات مستاجران

عدم اجرای هیچگونه طرح مسکنی در یک دهه اخیر در

بندرعباس باعث شد تا این شهر بندری گرانترین شهر کشور در حوزه های مختلف وازجمله مسکن باشد و از آن طرف هرمزگان صدرتبینی استان های کشور را در فقر و فلاکت و بیکاری تجربه

کند. هرمزگانی ها با این شرایط توان خرید مسکن حتی بسیاری از آنها توانایی رهن واجاره مسکن مناسب را هم ندارند و برخی مجبور به اجاره اشتراکی با خانواده های دیگر، زندگی در روستاها



و رفت وآمد بین شهر و روستا و... شدند که تردد بین شهر و روستا باعث تضادفات مرگبار شده و برخی جان شان را نیز از دست دادند و خانواده هایی عزادار شدند. موضوع دیگر اینکه قرار بود سامانه اجاره‌ها در شهر‌یورماه در بندرعباس راه اندازی شود تا بازار رهن واجاره از دستان مشاوران املاک و مالکان و دلالتان خارج شود که مسئولان وعده اجرای این طرح را به ماه‌های بعد داده اند ومشخص نیست این طرح بالاخره چه زمانی در بندرعباس اجرا شود. از طرفی دیگر مشاوران اسلاک و دلالتان اقدام به قیمت سازی مسکن در فضای مجازی و پلتفرم های مجازی می‌کنند و نظارتی بر این بخش وجود ندارد. همچنین نظارت برمشاوران املاک بخوبی انجام نشده و جریمه ها و برخوردها نیز بازدارندگی لازم را نداشته است و به همین دلیل مردم همچنان امیدی به خرید و یا رهن واجاره خانه با قیمت غیرجایی را ندارند.

■ آقای دادستان اقدام کنند

در حوزه مسکن که متأسفانه کم کاری هایی وجود داشته که منجر به شرایط فعلی شده است و مردم با مشکل شدید تأمین مسکن مواجهند و ضرورت دارد دستگاه قضایی و دادستان بندرعباس نیز به این حوزه ورود نمایند تا موانع پیش روی طرح نهضت ملی مسکن، راه اندازی سامانه اجاره بها، نظارت بر مشاوران املاک برطرف شود و روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن شتاب گیرد تا در آینده ای نه چندان دور ثبت نام کنندگان در طرح نهضت ملی مسکن در خانه های شان ساکن شوند. مردم انتظار دارند رئیس کل دادگستری هرمزگان و دادستان بندرعباس همانگونه که بصورت میدانی در حوزه سوخت اقدام کردند واز جایگاه های عرضه سوخت و... بازدید داشتند و نتایج مثبتی را به همراه داشت ، از مشاوران املاک، پروژه های مسکن ملی در بندرعباس و... بازدید داشته باشند ومشکلات را رصد و دستورات لازم را برای رفع مشکلات صادر نمایند تا عملیات اجرایی طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس شتاب گیرد ویا متخلفان در این حوزه و مشاوران املاک و... برخورد شود و مشخص شود آیا مدیرانی در این حوزه ها ترک فعل نداشته اند یا خیر. همچنین سامانه اجاره بها بایستی سریعتر راه اندازی شود تا قیمت ها وارزش گذاری املاک واقعی و منطقی شود و از قیمت سازی های جیبی جلوگیری شود. همچنین بایستی ثبت نام از متقاضیان جدید مسکن در بندرعباس نیز هرچه زودتر شروع شود تا افراد واجدشرایط از طریق این طرح ملی خانه دار شوند. دریای مواج بازار مسکن با افزایش تولید مسکن و برخورد با مافیای مسکن به ساحل نجات مستاجران وافراد فاقد مسکن می رسد که در این بخش بایستی اهتمام ویژه ای توسط متولیان مربوطه وجود داشته باشد. درحال حاضر بازار مسکن در بندرعباس به حال خود رها شده است و حاشیه سود بالای این بازار باعث شده است مافیای مسکن به قیمت له شدن امید مردم به خانه دار شدن، با تبانی هایی که صورت می گیرد، قیمت ها را جیبی نموده و بازار مسکن را روز به روز مواج تر کنند و اجازه ندهند شهروندان بتوانند مسکن را با قیمت واقعی بخرند یا رهن واجاره کنند و در پلتفرم های مجازی با قیمت های غیرقابل باور اقدام به قیمت سازی می‌کنند که در این حوزه دستگاه های نظارتی، امنیتی و قضایی ضرورت دارد، شناسایی و برخورد قاطعانه با مافیا و دلالتان بخش مسکن را در دستور کار قرار دهند. در یک کلام مردم انتظار دارند دستگاه قضایی در حوزه مسکن نیز مانند قاجاق سوخت بازدید میدانی و اقدام قاطعانه داشته باشد تا طرح های حوزه ساماندهی بازار مسکن بندرعباس به سرانجام برسد.